
 
 
 

 
Pressemelding                Juni 2004 
 
Nytt kjøle- og fryseskap fra Siemens med LCD-TV 

Server nyhetene til frokost med 
Siemens’ nye kjøle- og fryseskap 
 
Siemens coolMedia er et nytt kjøle- og fryseskap med en integrert og dreibar 15” LCD-
TV. Nå kan du se på nyhetene eller favorittprogrammet ditt samtidig som du spiser 
frokost eller lager middag.  
 
Kjøle- og fryseskapet coolMedia har en integrert 15” (38 cm) LCD-TV med to høyttalere og 
fjernkontroll. LCD-skjermen er dreibar slik at du kan se på fjernsyn uansett hvor i rommet du 
befinner deg. Du kan også kople til DVD, video eller datamaskin.  
 
– coolMedia har det nyeste innen teknikk og design. Med coolMedia kan du kombinere nytte 
med glede, uansett om det er måltidet eller fjernsynet som står for gleden. Kjøkkenet blir et 
stadig mer sentralt sted i hjemmet, og det kan være morsomt å følge favorittprogrammet 
mens du lager middag eller bare å ha litt selskap på kjøkkenet, sier Cecilia Pettersson, 
pressekontakt i Siemens Nord-Europa. 
 
Temperaturen i kjøle- og fryseskapet reguleres elektronisk og kan lett justeres og leses av 
på kontrollpanelet. Både kjøle- og frysedelen kan slås av hver for seg, for eksempel ved 
avriming. 
 
Innerveggene har en antibakteriell overflate, AgION (en sølvforbindelse). Det tynne sjiktet av 
sølvioner på veggene fungerer som en barriere som hindrer fremvekst og spredning av 
bakterier og mikroorganismer. 
 
coolMedia finnes i stål med detaljer i aluminium. Skapet har kryptonlys som gir god 
belysning. Alle hyller er av gjennomsiktig sikkerhetsglass. Fryseskuffene har transparent 
front slik at du raskt får oversikt over innholdet.  
 
coolMedia: 
Energiklasse A+ 
Energiforbruk per år: 299 kWh 
Innfrysingskapasitet per døgn: 14 kg 
Lagringstid ved strømbrudd: 27 timer 
Nettovolum: kjøl 263 l, *(***)-frys 84 l 
Kjøledel øverst: Automatisk avriming 
Frysedel underst: Super-innfrysing og enkel avriming 
Mål: (H x B x D) 2040 x 660 x 710 (600) mm 
 
 
Anbefalt utpris: 
KG 39MT90 NOK 30.000,- 
 
Bildemateriale: 
Bilder til pressemeldingen kan hentes på: www.siemens-hvitevarer.com under ”Bildearkiv”. 
Bilde nr: 2751, 2726, 2750 
 
For ytterligere informasjon kontakt: 
Torgrim Haaberg, Markedssjef Norge, Siemens Husholdningsapparater, tlf.: +47 22 66 05 79,  
e-post:torgrim.haaberg@bshg.com 



Cecilia Pettersson, PR- og Reklamesjef Norden, Siemens, tlf. +46 8 734 12 22, mobil: +46 706 34 22 12,  
e-post: cecilia.pettersson@bshg.com  
 
BSH Hushållsapparater AB (Nordeuropa), som markedsfører Siemens, Bosch og Gaggenau, ble etablert i 
1997 og finnes i dag i Sverige, Norge, Danmark og Finland. BSH inngår i Bosch and Siemens Appliances 
Group, et av verdens ledende selskaper innen hvitevarebransjen. Omsetningen i Norden 2003 var 2,6 
milliarder NOK.      
http://www.siemens-hvitevarer.com  
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